



**UCHWAŁA Nr 28/2020**  
**Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie**  
**z dnia 27 lutego 2020 r.**

**zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana**  
**Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu**  
**Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie**

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) i art. 227 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn., zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 163/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 2019 r., Uchwałą Nr 198/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r., Uchwałą Nr 209/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 235/2019 Senatu UKSW z dnia 19 grudnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr 11/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 17a w ust. 2 w pkt 2 wyrazy: „staje się stanowiskiem profesora UKSW, o którym mowa w § 150 ust. 4 pkt 2” zastępuje się wyrazami: „staje się stanowiskiem profesora uczelni, o którym mowa w art. 116 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce”;
- 2) po § 17a dodaje się § 17b w brzmieniu:  
„§ 17b. Ilekroć w aktach wewnętrznych UKSW wydanych od 1 października 2019 r. do 27 lutego 2020 r. występuje wyrażenie „profesor UKSW” rozumie się przez to „profesora uczelni” w rozumieniu ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.”
- 3) w Statucie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW:
  - a) w § 26:
    - w ust. 1 pkt 2 wyrazy: „profesorowie UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorowie uczelni”,
    - w ust. 2 w pkt 1 wyrazy „profesora UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesora uczelni”,

- w ust. 3 dwukrotnie użyte wyrazy: „profesora UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesora uczelni”,
- b) w § 28 w ust. 2 wyrazy: „profesorów UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorów uczelni”,
- c) w § 29 w ust. 1 w pkt 6 w lit c wyrazy: „profesora UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesora uczelni”,
- d) w § 34 w ust. 3 w pkt 1 wyraz: „profesorowie UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorowie uczelni”,
- e) w § 54 w ust. 2 w pkt 1 wyrazy: „profesorowie UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorowie uczelni”
- f) w § 150:
  - w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) profesora uczelni”,
  - w ust. 6 wyrazy: „profesora UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesora uczelni”,
- g) w Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącej Załącznik nr 2 Statutu UKSW:
  - w § 31 :
    - w ust. 2 wyrazy: „profesorami UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorami uczelni”,
    - w ust. 3 wyrazy: „profesorami UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorami uczelni”,
    - w ust. 4 wyrazy: „profesorami UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorami uczelni”,
  - w § 41:
    - w ust. 1 wyrazy: „profesorami UKSW zastępuje się wyrazami: „profesorami uczelni”,
    - w ust. 2 trzykrotnie użyte wyrazy: „profesorami UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesorami uczelni”,
  - w § 44 w ust. 2 użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy: „profesora UKSW” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami: „profesora uczelni”,
  - w Tabeli Nr 1 wyrazy: „profesora UKSW” zastępuje się wyrazami: „profesora uczelni”.

## § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. z wyjątkiem § 1 pkt 1 niniejszej uchwały, który obowiązuje od dnia 27 czerwca 2019 r..

REKTOR UKSW

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński